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Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

 

Protokół Nr 40 z posiedzenia Zarządu Powiatu  Tarnobrzeskiego w dniu  

  11 grudnia  2018 r.   

W posiedzeniu  Zarządu Powiatu  udział wzięli: 

1. Jerzy Sudoł  – Starosta Tarnobrzeski  

2. Jacek Rożek – Wicestarosta  Tarnobrzeski 

3. Wojciech Gruszka – członek Zarządu 

4. Marian Grzegorzek – członek Zarządu 

5. Marek Ożga – członek Zarządu 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:    Skarbnik Powiatu – Elżbieta Wojciechowska,  

Sekretarz Powiatu Kazimierz Błasiak. Posiedzenie prowadził starosta Jerzy Sudoł w/g nast. 

porządku. 

Porządek posiedzenia: 

1. Stanowisko Zarządu Powiatu do uwag i wniosków z posiedzenia Komisji Stałych Rady 

Powiatu w sprawie opinii do projektu  Uchwały  budżetowej Powiatu  Tarnobrzeskiego na 

2019 r. 

2. Przyjęcie ostatecznej  wersji projektu uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 

2019 r. i wysłanie go radnym na Sesję Rady Powiatu w dniu  28 grudnia 2018 r. 

3. Przyjęcie  projektów uchwał w sprawach: 

− zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2018 r. 

− ustanowienia wydatków, które  nie wygasają z upływem roku  budżetowego 2018, 

− delegowania radnych Powiatu Tarnobrzeskiego  do składu Komisji bezpieczeństwa i 

Porządku Powiatu Tarnobrzeskiego, 

− wyboru delegata do Związku Powiatów Polskich, 

− zmieniająca uchwałę w sprawie  przystąpienia do Podkarpackiego  Stowarzyszenia  

Samorządów  Terytorialnych  oraz wyboru  delegata, 

− powołania  Rady Społecznej Samodzielnego  Publicznego Zespołu  Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nowej Dębie, 

− zmniejszenia opłaty osobom zobowiązanym do jej uiszczenia, ubiegającym się o 

wydanie dokumentów komunikacyjnych w związku ze zmianą ulic na terenie 

miejscowości Skopanie, 

− zmiany uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy  aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Tarnobrzeskiego, 

− rodzaju, warunków i sposobu przyznawania świadczeń w ramach pomocy  zdrowotnej 

dla  nauczycieli 

− planu kontroli Komisji Rewizyjnej  na 2019 r. 

4. Uchwały Zarządu Powiatu w sprawach: 

− zmiany budżetu na 2018 r. 

− przyjęcia Regulaminu Domu  dla Dzieci i  Młodzieży w Skopaniu, 

− opinia dot. budowy drogi gminnej  na wniosek  Burmistrza MiG Nowa Dęba, 
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− opinia do wniosku o wydanie decyzji o zezwolenie na inwestycje drogową – Budowa 

drogi gminnej, ul. Mickiewicza w Skopaniu 

Sprawy różne:  

− samochód do przewozu podopiecznych Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Gorzycach, 

− rozpatrzenie wniosku o  przedłużenie umowy najmu lokalu stołówki, 

− uzgodnienie i zaopiniowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Skopanie z przeznaczeniem pod 

osiedle  zabudowy mieszkaniowej, 

− przyjęcie  projektu porządku III Sesji Rady Powiatu w dniu 19 grudnia 2018r. 

 

Porządek posiedzenia rozszerzono o zatwierdzenie wyniku konkursu na nieodpłatną pomoc 

prawną. 

 

Starosta udziela głosu  sekretarzowi Powiatu, który przedstawia protokoły z posiedzeń Komisji 

Stałych Rady Powiatu w  tym Komisji Promocji Rozwoju Gospodarczego i Finansów,  które 

opiniowały projekt uchwały budżetowej na 2019 r. w dniu 7 grudnia 2018 r. Komisja 

Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska wnosi o zwiększenie  zapisanej w projekcie 

uchwały kwoty  na modernizację urządzeń melioracji wodnych do kwoty 60 000 zł w trakcie 

roku budżetowego. Komisja ds. Rodziny i Polityki Społecznej wnioskuje o przyjęcie projektu 

uchwały budżetowej i wnosi uwagę aby zabezpieczyć środki na wzrost cen energii i płacy 

minimalnej z wolnych środków pozostałych po rozliczeniu roku 2018. Komisja  Oświaty, 

Kultury i Zdrowia opiniuje projekt bez uwag. 

Komisja Promocji Rozwoju Gospodarczego i Finansów  na wspólnym posiedzeniu  

z przewodniczącymi pozostałych Komisji pozytywnie opiniuje projekt uchwały budżetowej na 

2019 r. Zarząd Powiatu  przyjmuje ostateczną wersję projektu uchwały budżetowej na 2019 r.  

i kieruje pod obrady Rady Powiatu w dniu 28 grudnia 2018 r.  

Starosta  udziela głosu Skarbnik Powiatu, która  przedstawia kolejno projekty uchwał Rady 

Powiatu w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu na 2018 r. i projekt uchwały Rady 

Powiatu w sprawie ustanowienia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego  

2018. Zarząd Powiatu kolejno jednogłośnie przyjmuje projekty uchwał. 

Sekretarz Powiatu przedstawia projekty uchwał: 

− delegowania radnych Powiatu Tarnobrzeskiego  do składu Komisji bezpieczeństwa  

i Porządku Powiatu Tarnobrzeskiego, 

− wyboru delegata do Związku Powiatów Polskich, 

− zmieniająca uchwałę w sprawie  przystąpienia do Podkarpackiego  Stowarzyszenia  

Samorządów  Terytorialnych  oraz wyboru  delegata, 

− powołania  Rady Społecznej Samodzielnego  Publicznego Zespołu  Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nowej Dębie, 

− zmniejszenia opłaty osobom zobowiązanym do jej uiszczenia, ubiegającym się  
o wydanie dokumentów komunikacyjnych w związku ze zmianą ulic na terenie 

miejscowości Skopanie, 
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− zmiany uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy  aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Tarnobrzeskiego, 

− rodzaju, warunków i sposobu przyznawania świadczeń w ramach pomocy  zdrowotnej 

dla  nauczycieli 

− planu kontroli Komisji Rewizyjnej  na 2019 r.  

Zarząd Powiatu kolejno, po dyskusji dotyczącej zgłoszenia  kandydatów do projektów uchwał  

zawierających wskazania personalne, przyjmuje  przedstawione projekty uchwał.  

 

Następnie  przyjęto uchwały Zarządu w nast. sprawach: 

− zmiany budżetu na 2018 r.-  uchwała Nr 40/127/2018 stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

− przyjęcia Regulaminu Domu  dla Dzieci i  Młodzieży w Skopaniu- uchwała Nr 

40/128/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

− opinia dot. budowy drogi gminnej  na wniosek  Burmistrza MiG Nowa Dęba- uchwała 

Nr 40/129/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

− opinia do wniosku o wydanie decyzji o zezwolenie na inwestycje drogową – Budowa 

drogi gminnej, ul. Mickiewicza w Skopaniu- uchwała Nr 40/130/2018 stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

Sekretarz Powiatu przedstawił wynik otwartego konkursu dla organizacji pozarządowych na 

realizację  nieodpłatnej pomocy prawnej na  terenie Powiatu Tarnobrzeskiego w 2019 r.  Zarząd 

Powiatu wynik konkursu zatwierdził. Podjęto uchwałę Nr 40/131/2018 w sprawie wyboru 

oferty na realizację zadania publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej. Uchwała 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Rozpatrzono  pismo w sprawie  przedłużenia umowy najmu pomieszczenia na stołówkę  
w budynku Starostwa Powiatowego. Po dyskusji wyrażono zgodę na przedłużenie umowy 

najmu o jeden rok do 31  grudnia 2019 r. Jednocześnie  Starosta zobowiązał do  rozwiązaniu 

problemu zalewania pomieszczeń poniżej poziomu gruntu w budynku Starostwa podczas  

gwałtownych opadów deszczu i przeprowadzenia, przy sprzyjających warunkach pogodowych,  

konserwacji drewnianych ram okiennych.     

Dyskutowano o sprawie  samochodu  do przewozu podopiecznych  Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Gorzycach. Dotychczas użytkowany samochód po kolizji drogowej nie nadaje 

się do eksploatacji. 

Po dyskusji Zarząd zdecydował: 

1. Wyraził zgodę na  likwidację środka trwałego – samochodu Peugeot Boxer, rok  prod. 2004 

nr  rejestracyjny RTA 04649 z uwagi na stan techniczny pojazdu. 

2. Nie podjął ostatecznej decyzji w sprawie  stanowiska pracy kierowca – konserwator (1 etat) 

do czasu rozstrzygnięcia kwestii zakupu z pomocą PFRON nowego samochodu lub zlecenia 

usługi transportowej firmie zewnętrznej. W tej sprawie Zarząd Powiatu oczekuje propozycji 

Pani kierownik,  poprzedzonych rozpoznaniem możliwości i czasu uzyskania  

dofinansowania zakupu samochodu oraz  kalkulacji kosztów zakupu usługi transportowej 

na lokalnym rynku. 
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3. Nie wniesiono uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenu położonego w miejscowości Skopanie z przeznaczeniem pod osiedle  zabudowy 

mieszkaniowej. 

4. Dyskutowano o  możliwości  realizacji inwestycji „Przebudowa mostu w ciągu drogi 

powiatowej Nr 2410R relacji Komorów – Huta Komorowska - Koniecpol 

 

Sprawy różne 

W sprawach różnych rozpatrzono nast. sprawy: 

1. Rozpatrzono wniosek  Stowarzyszenia na Rzecz Aktywizacji Społeczności Lokalnej   

i Rozwoju Przedsiębiorczości w Gminie Baranów Sandomierski Sokół  w sprawie 

wydłużenia terminu realizacji przedsięwzięcia, które dofinansował Powiat. Zarząd wyraził 

zgodę  i  przedłużył termin do 27 grudnia 2018 r. 

2. Rozpatrzono pismo Samorządowego Ośrodka Kultury  w Nowej Dębie w sprawie 

dofinansowania organizacji wieczerzy wigilijnej dla mieszkańców z terenu Gminy Nowa 

Dęba  i innych miejscowości Powiatu. Na wymieniony   cel przeznaczono kwotę 1 000 zł, 

(brutto)  która może zostać wykorzystana na zakup usług związanych z organizacją 
wieczerzy wigilijnej. 

3.  Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Podkarpacka ZHP , Hufiec ZHP  

w Tarnobrzegu, im. Oddziału Partyzanckiego „Jędrusie” otrzymał kwotę 1 000zł (brutto) 

na zakup usług transportowych związanych z wyjazdem harcerzy po „Betlejemskie Światło 

Pokoju „ na granicę polsko – słowacką. 
4. Rozpatrzono pismo Ludowego Zespołu Sportowego „Słowianin” Grębów  

w sprawie dofinansowania zakupu sprzętu sportowego. Na wymieniony cel Zarząd Powiatu 

przyznał kwotę 3 000 zł (brutto). 

 

Wobec wyczerpania  tematyki   Starosta zamknął posiedzenie Zarządu w dniu 11 grudnia   

2018 r.  

Na tym protokół zakończono.                         Zarząd Powiatu 

Protokołował                                         1. Jerzy Sudoł 

Kazimierz Błasiak                                       2. Jacek Rożek 

          3.Wojciech Gruszka 

          4.Marian Grzegorzek 

           5. Marek Ożga 

 


